

## Mikołajkowa niespodzianka w świetlicy szkolnej

Wpisany przez a.siporska

wtorek, 13 grudnia 2016 21:59 - Poprawiony piątek, 30 grudnia 2016 16:06

---



Tego nikt się nie spodziewał...

Dzieci, które przyszły po lekcjach do świetlicy we wtorek 06.XII - jak zwykle zapytały wychowawczynie w świetlicy, czy jest już otwarta bawialnia... Wielkie było rozczarowanie uczniów, gdy panie pełniące dyżur, odpowiedziały, że jeszcze nie... W pewnym momencie do świetlicy weszli dyrektorzy ZSP nr 2 - pani **Katarzyna Goworek**, pani **Jolanta Klauzińska** i pan

**Adam Nowak**

. Zgromadzone dzieci nie kryły zdziwienia. Jednak za chwilę wszystko stało się jasne. Pani dyrektor Katarzyna Goworek poinformowała dzieci, że za dobre zachowanie i pozytywne wyniki w nauce, uczniowie szkoły podstawowej otrzymali prezent, który przyniósł tego dnia Święty Mikołaj i zostawił go w bawialni. Dzieci natychmiast chciały zobaczyć, co to takiego, więc razem z dyrekcją i wychowawcami udały się do bawialni.

Kiedy tam weszły, zobaczyły kompleksowy tor przeszkód, składający się ze schodków, wzniesień w kształcie różnych figur przestrzennych, miękkich materacy, po których można skakać i bezpiecznie lądować. Nasi milusińscy nie kryli radości - natychmiast rozpoczęło się "testowanie" nowej zabawki. Dzieci prześcigały się w pokonywaniu poszczególnych elementów konstrukcji oraz tworzyły piramidy i inne wymyślne budowle.

Oczywiście podopieczni pięknie podziękowali Świętemu Mikołajowi za dobroć i hojność, obiecując efektywną zabawę i kreatywne pomysły podczas korzystania z wielofunkcyjnego prezentu.

Wiemy, że Święty Mikołaj działał w porozumieniu z Dyrekcją ZSP nr 2 oraz z Radą Rodziców PSP 14 i dlatego tegoroczny upominek do świetlicy szkolnej okazał się fantastyczny i niezwykle potrzebny.

Serdecznie dziękujemy w imieniu dzieci.

Edyta Kowalska

Jolanta Maj

{gallery}niespodzianka{/gallery}

## **Mikołajkowa niespodzianka w świetlicy szkolnej**

Wpisany przez a.siporska

wtorek, 13 grudnia 2016 21:59 - Poprawiony piątek, 30 grudnia 2016 16:06

---